Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel:	 68	45	75	106/180/260/
	 	 																 	/306/353
e-mail:	sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel:	 68	45	75	207/209
	 	 																	 /218/341

Sygnały
wejściowe
Przykład zamówienia:
kod: SM1 - 01 1 0 oznacza:
SM1 -  moduł SM1
01 - 2 wejścia prądowe
        0/4...20 mA
1 - zasilanie 85...253 V a.c./d.c.
0 -  bez dodatkowych wymagań
Sposób podłączenia sygnałów wejściowych
Sp
os
ób
 p
oł
ąc
ze
ni
a
Sygnał mierzony
2 wejścia napięciowe 2 wejścia prądowe 1 wejście napięciowe,
1 wejście prądowe
2 wejścia Pt100
lub pomiar rezy-
stancji do 400 Ω
Sposób podłączenia
 sygnałów zewnętrznych
Sposób podłączenia
interfejsu RS-485
Sposób podłączenia interfejsu RS232
SMC - sterownik
programowalny